

סניף

תאריך

הנדון: כתב הצטרפות להסדר שירותי המיזק הבנקאי באמצעות "בזק זהב"

והואיל: והבנק - במסגרת ייעול שירותיו - מאפשר ללקוחותיו, לקבל ישירות, לתיבת דואר אלקטרונית אישית של הלקוח (כהגדרתה להלן), מידע על כל תנועות החשבון של היום שחלף, שבוצעו בחשבונותיו של הלקוח כמו גם מידע אינפורמטיבי אחר (להלן: "שירותי המיזק הבנקאי" או "המיזק הבנקאי");

והואיל: ו - גולדנט שירותי תקשורת שות' מרח' הנמל 40 ת"א (לעיל ולהלן "בזק זהב") המתמחה בהפעלת שירותי תקשורת לאספקת מידע, מוכן לספק את שירותי המיזק הבנקאי ללקוחות הבנק באמצעות מערכת ממוחשבת שפותחה על ידו לצורך כך. במסגרת הפעלת השירות הנ"ל יקצה בזק זהב ללקוח הבנק תיבת דואר אלקטרונית אישית (לעיל ולהלן: "התיבה האלקטרונית");

והואיל: ואני/ו החתום/ים מטה, לקוח/ות הבנק (ביחד ולחוד ביחיד וברבים להלן: "הלקוח"), מעונינים להצטרף להסדר שירותי המיזק הבנקאי במותאם ובכפוף למפורט בכתב זה להלן;

לפיכך הותנה הוצאה והוסכם כדלהלן:

תנאי מקדמי לקבלת שירותי המיזק הבנקאי על ידי הלקוח, יהא - חתימת הלקוח על טופס הזמנת שירותי מידע ותקשורת המונפק על ידי בזק זהב והמסדיר את תנאי ההתקשרות בין הלקוח לבין בזק זהב לגבי הפעלת המיזק הבנקאי (להלן: "תנאי ההזמנה לתקשורת"). למען מנוע ספק, מובהר בזאת כי הוראות תנאי ההזמנה לתקשורת יחולו ויחייבו באופן בלעדי את הלקוח ו-בזק זהב האחד כלפי משנהו ו-לבנק לא תהא כל זיקה ו/או אחריות מכל סוג שהוא בכל הקשור לכך.

הלקוח נותן בזאת הסכמתו המפורשת לכך, כי המידע בגין התנועות בחשבון/ות המפורט/ים בכתב זה דילהלן (להלן: "המידע" ולהלן: "חשבונות ההסדר" או "החשבונות"), יועברו לתיבה האלקטרונית. העברת המידע תבוצע באופן חד כווני מאת הבנק ללקוח, בלבד.

לבנק לא תהא כל אחריות שהיא לגבי כל נזק או אובדן ישיר או עקיף שיגרם כתוצאה או בקשר לשימוש במיזק הבנקאי ו/או בגין העדר יכולת להשתמש בשירותי המיזק הבנקאי מכל סיבה שהיא, ו/או לכל ליקוי במתן השירות הנ"ל.

מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, הבנק לא יהא אחראי לשיבושים ו/או לניתוקים ו/או לתקלות שייגרמו במהלך קבלת שירותי המיזק הבנקאי בשל רשת הטלפון או כל מרכיב תקשורת שהוא.

הבנק שומר לעצמו את הזכות בכל עת, לחדול או להפסיק באופן זמני את ההסדר בגין שירותי המיזק הבנקאי כולו או חלק הימנו, מבלי שתחול על הבנק כל אחריות שהיא בקשר לכך.

היה ובכל עת שהיא ומכל סיבה שהיא, יכלל במידע שבתיבה האלקטרונית חשבון שאינו שייך לחשבונות ההסדר ו/או חשבון שאינו מתנהל על שם הלקוח (להלן: "מידע עודף" ולהלן: "חשבון זר"). מתחייב הלקוח להודיע על כך לבנק, מיד וללא כל שיהוי.

למניעת ספק, על הלקוח תחול האחריות הבלעדית בכל הקשור לשימוש על ידו במידע העודף או בחשבון הזר והינו מתחייב לפצות ולשפות את הבנק וכן את נשוא המידע או בעל החשבון הזר, בגין כל נזק והוצאה כספית שיגרמו להם כתוצאה מכך וזאת לפי דרישה ראשונה של הבנק או הגורם הרלוונטי כאמור לעיל.

הבנק יהא רשאי להרחיב, מעת לעת ובמותאם לענין, את היקף השירותים הניתנים במסגרת המיזק הבנקאי, וזאת מבלי שהלקוח ידרש לשלם כל תמורה שהיא, בקשר לכך.

נחתם כתב זה בשתי חתימות או יותר ו/או על ידי מספר לקוחות - יהיו החתומים אחראים כלפי הבנק באופן הדדי וסולידרי ביחד ולחוד, לקיום מלוא התחייבויות הלקוח מכח כתב זה.

פרוט החשבונות:

מספר חשבון	סעיף	מטבע	מספר סניף	שם סניף	שם בנק

שם בעל החשבון כתובת טלפון פקס חתימת הלקוח וחותמת

לשימוש פנימי

אישור הנהלת הסניף (חתימה וחותמת)

בוצעה הקמה ביום

תפוצה:

1. בתיק הלקוח 2. ללקוח

99-118